CÂMARA MUNICIPAL DE COCAL – PI

RUA JOSÉ BARCELOS FONTENELE, 530, CENTRO

CNPJ: 00998.395/001-63

CEP:64235-000

camaracocal2018@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº002/2022

REF:PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

OBJETO: Prestação De Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de Equipamentos como

Servidor de Dados com Restauração de Base de dados no Exercício de 2022, para atender a Câmara

Municipal de Cocal – PI, com base no processo de dispensa de licitação.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II,, da Lei n°8.666/93

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cocal – PI, representado nesse ato Presidente da Câmara, Sr.

EVANDRO VIEIRA DE ARAUJO, BRASILEIRO, CPF Nº 811.257.393-04.

CONTRATADA:- D DOS SANTOS VIEIRA – ME, CNPJ: 12.852.012/0001-14;

VALOR: R$16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)

FONTE DE RECURSO: 500 - RECURSOS PROPRIO

PRAZO: o presente contrato vigorará da data de sua assinatura até 31/12/2022, de conformidade com

processo de dispensa de licitação no 002/2022 - Cocal, 02 de fevereiro 2022–Câmara Municipal de

Cocal-PI.

Cocal – PI, 02 de fevereiro de 2022.

Presidente da CPL

Câmara Municipal de Cocal, PI

mailto:camaracocal2018@gmail.com